Index.

- gnat 228, f. à Gorgia vincitur
 229, c.
Iosie Amasi filius patri in regnum succedens, reipublica bene praest, ex sublatis idolorum aris ex sacerdotibus, templum restaurans religionem Dei ueram restituit 183, a. Pascha celebrat 184, b. occiditur ibid, c.
Iosie epicedium ab Hieremias conscribitur 184, d.
Iosus alias Iesu populi consolatus 55, c. Moyssi succedit 65, c. vide, Iesu Naueci filium.
Iothamus Esaï filius 20, f.
Iothamus Ozias filius è Ierosa uir pius Hierosolymis in tribu Iuda regnante nefubulum ex porticum reficit: nescia collapsa restituit: Animarum prelio deuictos tributa pendere cogit: ex moritur 177, 4, c.
Iothamus Zacharie regis filius patri in principatu uir pius ex iustus succedit, ex moritur 176, d.
Iothanes Gedonis filius ad Hebreos loquens parabolice panem Sicimitis ominatur, atque eorum ingratitudinem in Gedonem accusat 86, d.
Iotape ubi locorum condita 489, f. à Vespasiano obfidetur ex oppugnatur 489, d. 492, c. capitur, ex excinditur 495, 4, d.
Iotapateni Vespasiano resistentes strenue se defendunt 489, d. 493, c.
Iotapateni periclitantibus: ex inopia aqua laborantibus Iosephus propero recessur 489, b, d.
Iotape Samigerani regis filia 343, c.
Ionis etymon 213, d.
Ioni menfis 61, a.
 ire divine contra Iudeos indicia, Romanis adiumenta sunt 553, f.
Ioni signum sceleris inter Denim et Noe 6, c.
Iromus, vide Iromus.
Iromus Achabali filius 592, b.
Iromus Tyriorum rex 591, f. amici tiam cuius Dauidem mit 119, d. Solomonis amicus, quādū ante Carthaginem fuerit 603, d. à Solomone frumentum petū ex accipit 142, c.
Irotilli in Solomonem beneficētia 147, c. adīq; tandem litera 142, e. genealogia 592, c.
Isaacus Abrahāno promittitur 11, f. nascitur 13, a. immplatur: ex cur 13, e. 627, d. māltari inhibetur 14, b. uxorem ducit, ex genellos ex ea suscipit 15, d, e. Abimelecho ex eos sceleris interueniente recomplicatur, ex puerum fodit 16, a, b. ab
- more fallitur ibid, c. moritur ex Laudatur 20, c.
Isaaci probitas, pietas, ex malandi causa 13, d, c. Iacobō benedicētis preces 16, d.
Ishacharianorum fors 78, c.
Ishana uicus 277, c.
Isolefch, vide, lebostbus.
Iseremoib locus 54, d.
Iiacorum flagitium ex supplicium 34, b.
**Imael Abramini filius nascitur ex circumciditur 11, e, f. Arabice gentis autor prīmarius, cum matre Agar ablegatur, ex cur 13, b. uxorem ducit ibid.
Imael ciru[m] matrī Angelus Domini mandat filij 13, c.
Imael Fabi filium fit pōt̄ifex, atque pontificatu uix factio priuat⁹ 338, d.
Imael Iudaei regi generis Godoliam interficit,